EDITAL 02/2024

     A Direção da E.E. AUGUSTO PEREIRA DE MORAES, no uso de suas atribuições, torna
público o Edital visando a designação de Professores para atuação no Projeto Ensino Colaborativo
nessa Unidade Escolar, nos termos da Resolução SEDUC 21 de 21 de junho de 2023, do
Comunicado Externo Conjunto da Subsecretaria/COPED/DEMOD/CAP e CGRH – 2023,

nº 286 e nº 287, do Decreto nº 67.635 de 06 de abril de 2023 e da Indicação CEE nº 213/2021.

1. SALDO DE AULAS A SEREM ATRIBUÍDAS: 18 AULAS.

2. O docente interessado deverá apresentar o horário de trabalho atendendo ao disposto no

Comunicado Externo Conjunto da Subsecretaria/COPED/DEMOD/CAP e CGRH – 2023, nº 286 e nº

287.

3. O (a) Interessado (a) deve conhecer as diretrizes estabelecidas na Resolução SEDUC 21 de 21 de

junho de 2023, do Comunicado Externo Conjunto da Subsecretaria/COPED/DEMOD/CAP e CGRH

– 2023, nº 286 e nº 287.

4. A sessão para atribuição das aulas ocorrerá em 16/08/2024, às 09h00 na E.E. Augusto Pereira
Moraes, avenida Olsen, nº 315 , Penápolis -SP.

        Penápolis, 08 de agosto de 2024.

        César Paes

        Diretor de Escola

  HORÁRIO DO ENSINO COLABORATIVO:18 AULAS

HORÁRIO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
12h30 às 13h15 2º C 2º B 5º B 4º A 5º B

13h15 ás 14h 4º B 2º C 5º A 4ºA 5º A
14h15 ás 15h  4º A 5º B 2º C 5º A
15h ás 15h45  2º B 4º B 4º B 2º B
14h30 ás 16h ATPCG